
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 – pročišćeni tekst, 137/15) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 24. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 8. srpnja 2016. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli socijalnog stana u najam obitelji Tuksor 

 

Članak 1. 

 Obitelji Tuksor Stjepana daje se u najam kuća u vlasništvu Općine Mali Bukovec na 

adresi Mali Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 26 na rok od dvije godine, odnosno za 

2016. i 2017. godinu. 

 

Članak 2. 

 Tuksor Stjepan dužan je za najam kuće iz članka 1. ove Odluke Općini Mali Bukovec 

platiti najam u iznosu od 12 kuna godišnje do kraja svake godine najma. 

  

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 363-02/16-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-16-2 

Mali Bukovec, 8. srpnja 2016. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


